Poczem wszyscy i t. d.

### Królestwo polskie.

Warszawa, dnia 7. Listopada. — Rada administracyjna królestwa, postanowiła: Jan Wyczliński, b. podporucznik b. W. P., mylnie zamieszczony, pod nazwiskiem Wileczyńskiego na liście wychodźców do postanowienia rady administracyjnej z dnia 28. Czerwca (10. Lipca) 1835 roku, załączony, ma być z teje listy wykreślony.

Warszawa, d. 8. Listopada. — Warszawski Ober-Policmajster. Z powodu zamierzonego przeniesienia mostu w inne miejsce, ale zapewnienia komunikacji pomiędzy Warszawą i Pragą, urządzony został przewóz za opłatą podług poniższej taryfły: 1) od konia lub sztuki bydła rogatego, kop.